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H3C S6520X-El RFIZZHubl 2 H3C A7 H FEHR M TIE LKA HAL 5. $RAGE KA R, &% 10GE/40GE/100GE £ki# %
HI I, SRR ATAR PR R B KU, A S 0 = 2R . H3C S6520X-El 2 515%E A T T — A0 /IL B w3 5 IR bl . Tl 7
LI e PRI AR AN H3C JE ik Commware V7 B ST KR, RN ETRKIG TG, LA LLLN TGRS
H3C S6520X-El R HML AT Bl LA I DI e, SCHR N2 ToL /A LA I R, WS BRTCZ P2 S0 A, § R ICLHR Z A, 1Y
B PR .

H3C S6520X-El R A1 Hbl H /it & LR AL S

H3C S6520X-30HC -El: 24 4~ 1/10G SFP Plus %1 +2 /4~ QSFP28 ¥ 1 (454> QSFP28 ¥ LI A %4> N 4 4~ SFP28 %5 11), 2 4
slot § 4, A~ HLVGHTHE, AN XU fe A

H3C S6520X-54HC -El: 48 /> 10G SFP Plus (F %52y 9-48 (¥ Hr LAFEZ 1G 2D +2 /> QSFP28 i - (&4~ QSFP28
Ui A5 539 4 /> SFP28 I 1), 2 /4 slot 7 e dddl, PN HRIEY, PN XU 1A

H3C S6520X-30QC-El: 24 4~ 1/10G SFP Plus %t [1+2 /4~ QSFP+3fii [ (484 QSFP+3 AT #7434 4 A3k 1D, 2 4 slot #™
JRAERE, P EIRAERE, WA XU

H3C S6520X-54QC-El: 48 /> 1/10G SFP Plus ##[0+2 > QSFP+if 0 (F:4 QSFP+if O #74>y 4 AN kst ), 2 4 slot 3™
JRAERE, P EIRAERE, AN XU

H3C S6520X-30HF-El: 24 4~ 1/10G SFP Plus % I1+6 > QSFP28 i [T (&4~ QSFP28 it LI aJ %4> 4 > 25G 311D, PA I
ikl =AU

H3C S6520X-54HF-El: 48 4~ 1/10G SFP Plus % I1+6 > QSFP28 i [T (44> QSFP28 it LI aJ %4> 4 > 25G 311D, PA I
ik, =AU

H3C S6520X-54HC-UPWR-El: 24 4 100M/1G/2.5G/5G/10G Base-T PoE++3ii [1+4 > QSFP28 i [0 (44> QSFP28 ifii I A
I3 AN 25G D, WA slot IR IERE (1 AR, 1 AN R, WA RIS, PN KU R

S6520X-30HC-EI

56520X-54HC-EI




o Juas iy o avo iy oavoan |

56520X-30QC-EI

56520X-54QC-EI
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SmartMC (EgEEE ()

o [EEMAEMBIAIEIN, MALGHEMARERMA RS, KA XEREHEE TEERED. SmartMC i ZH #mt
RO B R 2% 6 AR T A B ) 5 AR AR D/l LSRN T HVIZHEAE S5 . SmartMC LU P B L AL ERAE I
Tia, SRR L G —iB o X

SmartMC U Rl 55 BB 1 g /s el X 32 4 2 4 2
o HREEH:

FHEASHR KA ORE. FTP RS HIE. &RIE X ME AN E %
REIG 4
TEASEAE I, R BAT AR R RA  E E

[ J
i

o  HIHLL:
TEAEEMAN T RE . R IR RS

o HRELZ:
TEASEH S, RO T MNP RIS S, X AT L I — B A 5 £ 3 1 R 1) SmartMC 4%
e

e  H3C S6520X-El RFULZHHLATEN SmartMC W%, 8T S6520X-El & 53] SmartMC P25 R T 8 E 47 49— 7 2

VxLAN 434

H3C S6520X-El R3S HHLSZH: VXLAN (Virtual Extensible LAN, mEild™ ERMR), VXLAN @I F R A B BB 4 3 4
UDP 1, I8 FHIEEZ5 1) IP/MAC {E4 outer-header $ 25 5 EAEE 1P I L AL4, A B (RS B8 245 55 i s 5 k%
o HARRERIML, vk 7 ST 0 B A diE rh ot 22 TR B B8 R AU LIE A% 1) 8, W) S HF EVPN AR

AL REES]

H3C S6520X-El BRI M HF Telemetry £iR, Tl GRPC HhCE S HeML I SEi B RAE B 5 & E B Lk R4 T &, 18487
BE SERTEAR AT 0T, ATSEIL M TR I, WbmHEA, KR TRE, BRI ThEE, RS TR ORIR AL

A FRE

H3C S6520X-El FFAZ#ALIE T H3C HITFBO S 44 COAAD, AURT AR B A L Dhfg, 1 HL AT DA GRS W, IPS. £
WIS AP R SR AEE R mini-iMC i<, Netstream i <%, fili S6520X-El RAIASHALK A —MabE 1921551

KBS
5% Ak

o PHER Fum w AW R, CENL T EARALE w0 R R A T Ik s DY B RE J1. S6520X-30QC-El S7KF 24 4~ SFP+ J3Jk/ T
JEEERE T F 2 A QSFP+3m 1T, HifiF 2 4 slot I B, Al Y & 10GE/40GE Y4 #R; S6520X-54QC-El 7 48 A4
SFP+ I/ TIK EEM G I K 2 4 QSFP+3i H, His 2 4 slot §7 4G, TH & 10GE/A0GE YeRe MR ; &4~ QSFP+3 134
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AT LR B TN 4 N ERTEEL R SFP+ J5 Ik . S6520X-54HC-El 73 48 A~ SFP+ 73K/ I8 HadE R s 1 & 2 A
QSFP28 i 11, H#i 2 /> slot ¥ @ idfl, A J& 10GE/25GE/40GE/100GE Y2 AR, k¥ 6 4~ 100GE $#11; S6520X-
30HC-El 2 #F 48 4~ SFP+ 77K/ T IR GRG0 K& 2 A~ QSFP28 311, HHi 2 4 slot ¥ R 4f#l, w f&
10GE/25GE/40GE/100GE Y3 L%, k¥ #F 6 4~ 100GE #: 11;

IRF2 (X Ege8 M 524)
®  S6520X-El RHATHALFF IRF2 B AR eI 250D BR, B2 E#& (K9 E6) BiIMbA—6ZHiks, I E
P, AIEEME . BEARZERAT AT M T B 5RO AR A, T BEAREAE YA ST

o FEME: IRF2 IR VFCHAIAN I IR BBl 2 S 09 g BANEEEA ., — 1P AFEE, FPTHmii e, IR
KRR GY TR A

o  IEEME: EIERHARMEOR, R IRF AP SEELE T AR T A R S RUR S AR =R R, K
WS T IRF AR AT SRR b RE, [IES YRR TR AR, ek TR S5 R

o Atk WILATBER R GHOR, I S EATRER 00 OB RN TNy, AT e B 19X 405 R (1 U A P AR 1 B D
IR

o  UHIME: EIIARAER T IR LRI EE L SCBUR RE AL SR, W] URRAR 75 SR Bl 55 i AN RGUE R 98, S E AR E 5
LA AMUATUASCBUHLAE N . BEHLAE, £ A8 [X I 1 B 2 4 e S 1 484

IRF3.1 (ZAIE1EFUA1L)

H3C S6520X-El &2 bl i 32 #F IRF3.1 (Intelligent Resilient Framework 3.1) 2\ EHMEEA, @it 802.1BR HAK BN K&
NI OB LB RS, TR ALERE L0 E B AN Z B B — 68, BLIARIY & 1/0 i FRe /) AT
St BRI H 1. IRF3 HR AT DAL HE, R AR I 5 55 BT 5 WA R R AR 4 R AR, B 28 S DA e RSP T
UL IRF3.T A AU AR T LA P SR BA R G A

o G—EH: IRF3.1 MG, S BT LA th i B AVE BARA N R BT R, TR P BRI B 4 6 B B

ERhECE
o B—RARNG: BMILAeRNE R AT RS DIHTHRCE, 8 1A R BRI B A R AT SR a0, IR RIE AR
T aiE IR,

o THWNBES: SRRSOy R, (LAHE =R M2 A LB AL S5 k@ L IRF3.1 7T BL i fboh =)=
AR, LB RIZ AR CE D faith, Ak SN iy o

o  iAbNLSE: IRF3.1 ZEHh (&AL S5 IC B AL T 30— 1A B AT IO, IXFERT LURIE AL B M B VLANL 1P % S5 RLRIE
BEHI

o  FMRAE: A HE B KIACE AR A R B B ARG, BT B IS I T LASE L BRI FIRACE,
ANFUIR HAB A B IEH A2 AT, B IO A R 2 R R

FERIFFE

®  S6520X-El FFACHALR FARHAL ALY L2 XU AE it BRBL LA S SORe it s SRAIBEERAL AR PR 65, W] RS 7 3R R
(R30S AHBAR G ) B D REAR Bk o SR RS 2R IO M BR G5R BRI DAL, DK B2 B 1 3 38 i (1) B AR PRI 4
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o M XIM% (Software Defined Network, SDN) & —FiGIHT M5 ZEM R R . HAZ 4R Openflow i #4924 1) 42 il
JERNEAR e R R HAT 4y B, KR RIAL T 2% (R 8 B AR MR, SO BN R S T R B RE AR, A% D R 4% SR
FEIBIHHR AL T RAFII ML &

®  S6520X-El RAAT#HL3Z#EE VXLAN (Virtual Extensible LAN, FE# B RILM),  VXLAN 8 L & 1 0 8E a7
UDP H, FH YRR IP/MAC {E4 outer-header 3 3& 5 7EME 1P W _LA%%, Fik B A5 th bR 245 s i g Hol 2
PERIES BFRERINL, e 7 HER > B Hds Ao 2 (A1 5 8 MR ML F8 v 3t

®  S6520X-El RANAHNLITHELHF ISSU (RS FH4%) - OAM (FRfE. &AL , MR T MBS mtkfe. 5
B RGEOTTRERI T .

®  S6520X-El RN HM TRl & AC, IR T WIFi-5. WIFi-6 AP &%, SEHIHELTLEL AL,

MACsec B4 NZ

Macsec f&—FhdEH & & T LAK M) Hop by Hop FIBEIKZ %A L, BB T = AN hkk:

1) $ROCHNE BN A, K WSO AL B S, B G T K AR

2) B Rt Bk A EGE H BB, FEORES H AL, AR H LS E R, Hn B AE.
3) BBk Bk BER RS SURIGIR OO A A, KB &N H .

macsec [SZHL 7y R

1) T EHUER: T 20N 26 1 58— Bk AR

2) THI IR AR P 14 2 ) EL IR B T AR

H3C S6520X-El RFIAZ#AUAE 1 X 3 MACsec Z AN ThRE, 4553 E] inode B BE% P i LA K AZ L AZ#HHL (S10500. S75E) ##E5E
B[] MACsec iR 7 %

= A A M-LAG 2244

H3C S6520X-El R b3 F M-LAG (Multichassis Link Aggregation Group) 5% % #5# 5 A H AR (5 DRNI HiAR), @M &
VB B AE B TR — B B R S B BERR IR, DRAF I T IS, 3T B i g S dE

o M-LAG g5l V-If 5 e J= T A AR, %79 m e rI O T4, ORE T ok 25 % b

o WHMXUGEA, ROt 7 RAHITURRI AT RN E, FIE RGN TS,

e EHAT overlay FifE41Y underlay 35, HMRIE,

PTP B4

H3C S6520X-El %13 HF 1588V2 Thig, 2 W45 1 &% (8] imi kg I [B] R 2B 75 ok, AR LIRS R GPS B TE] [R5, 3R+ 4 A1 R i & &
A TEAR

iINQA B REMERE DT

H3C S6520X-El %% # iINQA (Intelligent Network Quality Analyzer, ZHEMIZ R R, INQA &M T MR IP Mg, Al bk
I 25 1 BE T RRALE] . H3C S6520X-El R4 H B RHEEGNE, wEIER . /i L 1 E AN (R E RIS,
WO ERE . ZRIZIE. FHMERE), RIS R E N E . a8, ZamEEE.
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eMDI B3R BV GR R E

H3C S6520X-El #5137+ eMDI (Enhanced Media Delivery Index, H5mBAfLH TR ETGIR), eMDI L TN, FHL 5T
{07 ) 4 o M s R R R T 3R, RN IP X R AN 45 S R E R TCP 8 RTP AR I 25 R SCHEAT SEB I 45 5 43
WA 2 T B AT DL & 2 AN R8T R MR IS S HT g SR, ot iy B AT PR R A

EMRENHh

ZURE . PO S N AT N 2, HNEFEZRE, P S8R AR IR H 2t m. Rg e et mm -
TR 2 AR E S ERBEAMEX Y, EAEMEMER, SHMAE . WIS TR I RBRILER, ™ EEmH &

5.

H3C S6520X-El &R S B HrTheE, "TIHAIFH AT SIP (Session Initiation Protocol, £xi&#IMEM) 2Bk E, FF
JBAThRE G AR &I e Kz e, UMRRIRS FE, HFEAR&E ST ZRRER T o0, WEIHRFREGEESSIERER.

Netstream AJ# 1k

NetStream ZZEF MG BHIGITHA, & LT —MHF 5% &5 H W8 NG 5 10777, 8o isid it R BRIt 5

THRIHT, JF LRGN G R EN TR, S5 EANEIEE, (58— SRk,

H3C S6520X-El RFNZL#A 7 Netstream WS ES1H AR, TSLBURE M T AISeih, FHE iR PR M) /XA NetStream

fE.

SEENZEITHI RS

®  H3C S6520X-El RFIZZHALLFF AAA, RADIUS WAIE, ZHFFHAFIKS. IP. MAC. VLAN. i 2EH P ARIR TR M sh &S
808 ; ZRFECE H3C AHE 1 IMC “F & X TEZ P AT SEm PR B, S B RS RN BLAR N 48 B VAT M

@  H3C S6520X-El RFUALHAIEALIMGR T ACL 24, SCRERHEM N DA g 1 ACL, FFH R VLAN [ ACL T

Ko FERACH P RCEERERIFS, B T ACL BIRATIR 3%
ZEA R MFIP
e  H3CS6520X-El RFIATHMLIE A4 W& FMBER JE 0 2 B SEME R . SRATEF R i IS ORI AE AR BOR

o IR A YR LA K KU B e ek O REAF P SE M . H3C S6520X-El RAISCIFISRAL AR IEAUXA B 21 P A LB A AR, R
PEAGEHR LL B X A 5 T DA AR BT AN SN B0 2% HO IR W38 AT o RSN LI S L JURT XU ) R 00 2 75 %, ) AR UL 2
AR Ak B Bl 55 R AR

o IHFFEMFEHA boot, KA FLASH it F f74i# boot Btk (RG5I TR , SLEUEF boot JUAR &1, BEFK FLASH
R S BN R B

e  HF ERPS LLKIMMEH MY (G.8032) , ERPS (Ethernet Ring Protection Switching, LIKIRRI{RI E14) & B &l St A
R e PER) UK R BE RS 2 HOR, REE ST DA IR I () 20 2 DRk R 37 3] 62

HEREEN

® H3C S6520X-El ZFNZTHN L FEF D, #l Console. AN, USB H, 3 SNMPv1/V2/v3, K iMC #fE
B, T CL 44T, TELNET X FTPECHE, X # OAM, fFik#& & W 7, JFH 3 # SSH2.0. SSL& & 7, f#
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EAlHIBT E ThRE

H3C S6520X-El RFIAZHHNKFH TN BB A, CHRR AL AR 10KV & OB e 1, A HAE LLECES I TR
e FR R I PAAR 35 oh X 1R & IO AR R

FEm RS

S6520X-El B&F| R 4F 4
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*1/2:
. S6520X-30QC~ | S6520X-30HC- | S6520X-54QC- | S6520X-54HC- | S6520X-30HF- | S6520X-54HF-
EI EI EI EI EI EI
AR 2. 56Thps/25. 6Tbps
KRR 7200ipps/1260M 1260Mpps 1080Hpps/1620 1620Mpps 1260Mpps 1620Mpps
pps Mpps
THIC <Tkg <7. 4kg <7. 2kg <7. 6kg <5. bkg <6. Okg
SMERAF (B
XA X ) 440X 360X 43. 6
(A7 : mm)
Console H 14
ii@ﬁ% PAA N
USB [ I
SFP+ 24 24 48 48 24 48
QSFP+ 2 - 2 - - -
QSFP28 - 2 - 2 6 6
¥ Rl 24
8 ¥ /39K SFP+d DR £
2 ¥ 40GE QSFP+t &
2 ¥ 1 25GE SFP28 3 Ak
8 I 1 10G/5G/2. 5G/1GBase~T 4% A4+
8 ¥ I 5G/2. 56/1GBase~T $2 LIt
2 3 1 100GE 2 3 I 100GE
— QSFP28 Yz QSFP28 J#z N/A
R R
8 3t I 25GE 8 3t I 25GE
SFP28 Y% SFP28 Y%
R R
Netstream i
mini—iMC JfiF
EMAAFE 2T R
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- WiE L EVEE: 100V~240V AC, 50/60Hz
LITPN BORHLEER: 90V~264V AC, 47/63Hz
CRES . HUE RN EIERE: -48V~-60V DC
I RKE LRV : -36V~-T72V DC
LY KRR HAY, B IR
PR L RSP R, 115 55 AT R SREPAC A, 1T B RTE K
MIN: MIN: MIN: MIN: MIN: MIN:
BAAC: 38W BAAC: 38W BAAC: 39W BAAC: 44W BAAC: 29W BAAC: 29W
FAC: 43W FLAC: 43W RUAC: 44W FLAC: 49W RLAC: 35W FLAC: 36W
R D MAX : MAX : MAX: MAX: MAX : MAX:
FAC: 179W FAC: 197W FLAC: 231W BAC: 249W BAAC: 131W BAAC: 163W
AC: 183W SAC: 2000 XL AC: 234W AC: 251W FLAC: 134W WLAC: 162W
TAEM IR -5°C~45°C
TAEEAEXS
B (AEEE 5%~95%
)

T *BRARSCRF

*2/2
UgE| S6520X-54HC-UPWR-ET
AR 2. 56Tbps/25. 6Tbps
(AR &S 1620Mpps
WAL E <9. 6kg

AMERSE (B8 X
XD (B | 440X460X43. 6

fr: mm)
Console [ 14
EHEHUKMO | 14
USB [ I
. 24 A 100M/16/2. 5G/5G/106 Base-T PoE++ifi
4 4~ 406/100G QSFP28 3 [
PoF S7HF PoE (802. 3af) /PoE+(802. 3at) / PoE++(802. 3bt), Huifi %k 90W #thph %
¥ e 24
GIEGLE
¥R~ 24 4~ 106/1G SFP+: R
24 A 100M/16/2. 56/5G/10G Base~T PoE++Hi &
Jo A
8 it 1 73 Ik SFP+YGHE MR

2 ¥ 1 40GE QSFP+t: I R

2 Uit [ 25GE SFP28 2 #k

8 i I 10G/5G/2. 5G/1GBase~T # IR+
8 ¥t 1 5G/2. 5G/16Base-T # MR £
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2 11 100GE QSFP28 Yt 4R
8 Uit 11 25GE SFP28 Y4 #k

FE ARk

Netstream ffi £

mini—iMC #fHF

J& A4 23 4 R

UIDE 2N S
WA | | BUEHUEIEE: 100V~240V AC, 50/60Hz
M a BOKHETER: 90V~264V AC, 47/63Hz
LY BUBEHAL HL
PR R RSP A

BAAC:
o — EHL60W; FEHL+FTH LR 69W; FHL+ETH < 74W

W AC:

FEHL 740 EHHATDE R 82W; EHL+ETHL TR 89W

BAAC:

FHL 15210 (12600 PoE #it) ; TEHL+ETIE O 1580W (12600 Pok Hith) 5 EHL+ETHL O 1595W
— (1260W PoE %)

AC:

THL 24280 (2160W PoE #it) ; TEHL+ETIE O 2487W (2160W PoE Hith) 5 EHL+ETHL O 3061W

(2700W PoE %)
TAEM B IR -5°C~45°C
TAER AR
5%~95%

T < BARSCRF

1 R

SCHF IRF2 B Bef e 2

SR AT B G, A VBRI R G, AT TS

SCRFE I bR e LR R CUEAT HE

SCHFASHUME B AT REHE B

SCERHLT LACP. BFD. ARP [ MAD HE S 2> 244 M HL ]

mAHER 9 B

HEERIR A

%4 10GE B O B4

4 40GE B O B4

YRS R RERE R A M-LAG

MHHEREG. SES

Jumbo Frame

P s
SCRFBRCRITC Ay 10K

MAC Hhhi-3&

TREES . 3. B MAC Mkt

SRR MAC Mtk ity

SEHRRVCE U O MAC Hbhik: ST RN

SDN/Openflow

% ¥ OpenFlow 1.3 #rifk

TR ZHE (EQUAL Bixl. E&ED
XHEZRIMKL

¥ Group table
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X HF Meter

VLAN

5 802. 1Q VLAN

FF 4K VLAN

SR FE T ) VLAN

FFQinQ. R¥E QinQ

Y FF Guest VLAN

%45 STP. RSTP. MSTP. PVST

5 MVRP

X #F Voice VLAN

ARSI VLAN

SCERIET TP MY VLAN

SCRFEETEMA VLAN

STERHET MAC 1Y VLAN

SCRF PVST+ 3C¥F RPVST+

S HF SFLOW. NetStream#

SCHE MPLS

SCHF MCE

374 MPLS VPN, VPLS
SCHE MPLS TE*

DHCP

DHCPv4/v6 Client

DHCP Snooping. DHCPv6 Snooping

DHCPv4/v6 Relay

DHCPv4/v6 Server

DHCP Snooping option82/DHCP Relay option82

ARP

SCRFERASRIN

SCRFG R ARP

HRFRUEACEE ARP FIASHACEE ARP

T FF Dynamic ARP Inspection (DAI)

F#F ARP anti-attack

8 ARP JEHNH]

%4 ARP Detection ZhEE (BERMEHIHE DHCP Snooping 4RI, 802. 1x RN, B IP/MAC Ers4 e R IHHAT
(R P)

¢ R P

SCHF TPvA/Tpv6 B SRR HT . SCREXUR

S #% RIPv1/v2, RIPng

S #% OSPFv1/v2, OSPFv3

X #F BGP4, BGP4+ for Ipv6

FHF IS-1S, IS-1IS V6

SCRFEMT R, AR ER

£ VRRP/VRRPv3

Tpv6 Fetk

¥ #F ND (Neighbor Discovery)

7 #F ND Snooping

SZHF PMTU

% FF ICMP v6. Telnet v6. SFTP v6. SNMP v6. BFD v6. VRRP v3. IS—Isv6. BGP4+ for Ipv6
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S ¥F Ipv6 Portal

¥ Ipv6 tunnel

VxLAN

THE: VXLAN B2 #

L FF VXLAN B F A5 e

SCRE VXLAN S5, 7343 Anycast 5%

% #F BGP EVPN

¥ OpenFlow+Netconf [1) VxLAN & s #F 1. H b EhE

B LR

¥ $F PFC. ECN

RN

¥ IGMP Snooping v1/v2/v3

% FF IGMP Snooping Fast—leave

% FF IGMP Snooping Group—policy

SZFF PIM-SM, PIM-DM, PIM-SSM

XRFH R VLAN

SCHRFR SR i 1 R 2L 7 380 48

SCREHE T I A SRR S

SRR P2 R

S #F PIM snooping

Y FF MVRP

SCRF MFF

SRR = SR A HE DX

THCE

4% DHCP auto—config % CWMP-TR069 24 &t & /71

R/ R/
o A

SCHFHE i 1R 1 73 B KR Al

SCHEHET pps IR BRI

SCREHET bps I XEE A

“EHM X

S STP/RSTP/MSTP/PVST 4%

T #F STP Root Protection

S #F BPDU Protection

Y HF G. 8032 LUK LRT M ERPS, 13 [B] <50ms

FF SmartLink MEFFNAT SmartLink Z8fl, BE4EI: &R K= RS

Y FF RRPP FAAUFRFNF1 RRPP £ SEf3)

QoS/ACL

SR i R ST S R 3 R A A S 3k 2 HEAT PR 1)

.k CAR Thie

AN 1 SCHF 8 M B

SR RIGHIBAS S, AT CARI 3 o IO AIBA S 3EAT % B, CFF SP. WDRR. WRR. WFQ. SP+WDRR 5% Fif
P

SR ST 802. 1p A1 DSCP 56 2% & #ibric

XFFL2 (Layer 2) "L4 (Layer 4) i 3EThAE, FEALIEFUR MAC Hutk. H ¥ MAC btk 5 [P (Ipv4/Ipv6) Hb
B HK IP(Ipv4/Ipve) Hikik. 3100, B, VLAN Bk 402

SCHEIF R (Time Range)

¥ WRED®

SCRRRBE R

RN U OEE

SCREA AT IZERE s BT AR




®

Bo

R

3

7 #F ERSPAN

7

SCHERLP o G0 BN I A AR 47

S HAE T MAC AF

Y HF 802. 1X

F#F storm constrain

I HE AAA GE

FF Portal WAIE

SR RADTUS AGE

% FF HWTACACS

SEESSH 2.0

SRR RS . S %24, Sticky MAC

YHE IP. MAC. B, VLAN [UZH-&405E

SCHF AR AL BN 1 4 B

SR MFF

CHF EAD

THE SAVI. SAVA, {RFE Ipv6 IRiE %4

B 37 DHCP Snooping. DHCPv6 Snooping, P13k ¢ DHCP AR 4% 2%

Y HEENAS ARP #59 (Dynamic ARP Tnspection, DAT) , [jikrp{a] AZCaEFl ARP 46447 5%

SCFFRT DOS Heite

SCFFRT ARP MLt

SCFFBT TOMP H ety

FF CPU R

S #F BPDU guard, Root guard

SCHF TPAMACHi I 93

F#F IP Source Guard

SZFF HTTPs

SCHF SSL

2 FF PKI (Public Key Infrastructure, 2A%33EAH1E)

HF CPU BB

k5 T+

X FF Xmodem PSS I INER T 2%

F#7 FTP (File Transfer Protocol) JN#EJH2k
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H3C S6520X-El 41 LAKMZZ Hell /3 Ik SFP+4% DALk e -
AT 5 44 F HLE K Eodmpez EoAmES T R B8 RORAE
il (MHz*km) i g
SFP-XG-SX-MM850-D 850nm LC 50/125pm £ 5% | 2000 300m
7 500 82m
400 66m
62.5/125um £ # | 200 33m
Het 160 26m
SFP-XG-SX-MM850-E 850nm LC 50/125um £ f%5% | 2000 300m
7 500 82m
400 66m
62.5/125um £ ## | 200 33m
piitas 160 26m
SFP-XG-SX-MM850-S 850nm LC 50/125pm % 5% | 2000 300m
“ 500 82m
400 66m
62.5/125um £ ## | 200 33m
pirtan 160 26m
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125pm HAEHL | - 10km
SFP-XG-LX-SM1310-E 1310nm LC 9/125pm HAEHL | - 10km
SFP-XG-LX-SM1310-S 1310nm LC 9/125pm HAEHL | - 10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125pm IR | - 40km
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550nm LC 9/125pm IR | - 40km
SFP-XG-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125pm IR | - 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125pm PEIGL | - 80km
SFP-XG-LX-SM1270-BIDI OB VEE | TX: 1270nm LC 9/125pm PRI | - 10km
fsk: X# | RX: 1330nm
SFP-XG-LX-SM1330-BIDI A5 )| TX: 1330nm
B Y/ | RX: 1270nm
XA H
SFP-XG-LH40-SM1270-BIDI | 7% % i & | TX: 1270nm LC 9/125pm BEDGLT | - 40km
fxk: IX# | RX: 1330nm
SFP-XG-LH40-SM1330-BIDI | ™ % 5 K | TX: 1330nm LC 9/125pm HBIELF | - 40km
Y | RX: 1270nm
XA H
LSWM1STK - - SFP+HL%% - 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
LSTM1STK 5m
SFP-XG-D-AOC-7M - - SFP+t45 - 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m
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AT 25 44 F HLE K Eodmpez EANEE RS R B8 >IN
il (MHz*km) i B
SFP-XG-D-AOC-20M 20m
H3C S6520X-El £ 41 LKA HeAL T-J6 SFP Hz I HLIL I -
AL 5 44 7R R BeOERR B2 R BRAS L FE ICIN L
it (MHz*km) LinfiiEr=y
SFP-GE-T - RJ-45 WAL - 100m
SFP-GE-T-D - RJ-45 WAL - 100m
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 50/125um £ 5% | 500 550m
7 400 500m
62.5/125pm £ % | 200 275m
piitay 160 220m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC 50/125um £ 5% | 500 550m
7 400 500m
62.5/125pm £ % | 200 275m
Mt 160 220m
SFP-GE-SX-MM850-S 850nm LC 50/125pm % 55k | 500 550m
7 400 500m
62.5/125ym % #i | 200 275m
Piras 160 220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125pym BB | - 10km
50/125ym £ #i5% | 500/400 550m
¢
62.5/125pm £ % | 500 550m
i
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125pm HARIELT | - 10km
SFP-GE-LX-SM1310-S 1310nm LC 9/125pm ARG | - 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125pm ARG | - 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC 9/125pm HBHLE | - 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125pm HBEHLE | - 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125pm HEDRLF | - 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125pm IR | - 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125pm IR | - 100km
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI FEIEEM | TX: 1310nm | LC 9/125pm ARG | - 10km
& XHA | RX: 1490 nm
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI RS HIREER | TX: 1490 nm
R | RX: 1310 nm
SFP-GE-LH40-SM1310-BIDI | & & f | TX: 1310nm | LC 9/125pm HEEA | - 40km
s XPAS | RX: 1550 nm
SFP-GE-LH40-SM1550-BIDI TX: 1550 nm
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FeAEER LR 25 44 7R HLE K PR EANECRIRTIES R 58 2PN
il (MHz*km) Al
B SR E | RX: 1310 nm
5 O
SFP-GE-LH70-SM1490-BIDI | & &M | TX: 1490 nm | LC 9/125pm FEGL | - 70km
& XPA | RX: 1550 nm
SFP-GE-LH70-SM1550-BIDI | & 5 5 | TX: 1550 nm
TR | RX: 1490 nm
SFP-STACK-Kit - - SFP Zk45 - 1.5m
H3C S6520X-El 41 LAKPIAZ Al 25G SFP28 4 M ik .
SR/ 22 25 44 Bk K | B RA B LR Bi RS BT 98 (MHzkkm) | R AR 25
SFP-25G-SR-MM850 | 850 nm LC 50/125um £ fEk4F 2000 70m
4700 100m
SFP-25G-LR-SM1310 | 1310nm LC 9/125um FARIELF - 10km
SFP-25G-D-CAB-1M - - SFP28 k45 - im
SFP-25G-D-CAB-3M 3m
SFP-25G-D-CAB-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-3M 3m
SFP-25G-D-AOC-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-7M 7m
SFP-25G-D-AOC-10M 10m
SFP-25G-D-AOC-20M 20m
H3C S6520X-El 41 LK AZ Hedl 40G SFP+Hz LIS HLIE I -
FeAF L B 4 44 B LK | BT DRGSR EeAmES iR et ALK
(MHz*km) PR &g
QSFP-40G-SR4-MM850 850nm MPO 50/125um B 2000 100m
4700 150m
QSFP-40G-CSR4-MM850 850nm MPO 50/125um £ LT 2000 300m
4700 400m
QSFP-40G-LR4-PSM1310 1310nm MPO 9/125pm AR L - 10km
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 | 850nm LC 50/125pm ZHHLLT 2000 100m
4700 150m
QSFP-40G-BIDI-WDM850 PSR LC 50/125pym ZHGLF 2000 240m
e 850nm 4700 350m
e 880nm
e 910nm
e 940nm
QSFP-40G-LR4-WDM1300 | PY4&iiia: LC 9/125um AL - 10km
e 1271nm
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JAEHR L 2 4 B LR | B CE R Fe R GikS R B IZIN 2]
(MHz*km) PR
e 1291nm
e 1311nm
e 1331nm
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 | PY4&ifiia: LC 9/125um AR LA - 2km
e 1271nm
e 1291nm
e 1311nm
e 1331nm
LSWM1QSTKO - - 40G QSFP+HL%5 - im
LSWM1QSTK1 3m
LSWM1QSTK2 5m
LSWM1QSTK3 - - 40G QSFP+ to 4x10G | - im
LSWM1QSTK4 SFP+H14 3m
LSWM1QSTK5 5m
QSFP-40G-D-AOC-3M - - QSFP+)4k - 3m
QSFP-40G-D-AOC-7M 7m
QSFP-40G-D-AOC-10M 10m
QSFP-40G-D-AOC-20M 20m
H3C S6520X-El 41 LAKMAZ fehl 100G QSFP28 £ [ HLIL I -
R 5 44 ik HLE K B R PR R R 58 IZIN I
(nm) AR (MHz*km) LT ERe)
QSFP-100G-SR4-MM850 850 MPO (PC ¥ | 50/125 pm MMF 2000 MHz*km 70m
M, 12 &) 4700 MHz*km 100m
QSFP-100G-SWDM4-MM850 B SRR LC 50/125um ZAELF 2000 75m
e 850
e 880
. 910 4700 100m
e 940
QSFP-100G-PSM4-SM1310 1295~1325 MPO (APC ¥ | 9/125pm SMF - 0.5km
i, 125
QSFP-100G-LR4-WDM1300 IUPSERER LC 9/125 im - 10km
e 1295 SMF
e 1300
e 1304
e 1309
QSFP-100G-LR4L-WDM1300 IUPSERER LC 9/125pm SMF - 2km
e 1271
e 1201
e 1311
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B L 85 42 R LERUS T3S R R B O 2R S5 RAE R B 2PN
(nm) PRRAY (MHz*km) Al
e 1331
QSFP-100G-D-CAB-1M - - 100G QSFP28 Hi4s - 1im
QSFP-100G-D-CAB-3M 3m
QSFP-100G-D-CAB-5M 5m
QSFP-100G-D-AOC-7M - - 100G QSFP28 .4 - 7m
QSFP-100G -D-AOC-10M - - - 10m
QSFP-100G -D-AOC-20M - - - 20m
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-1IM | - - 100G QSFP28 to | - im
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-3M | - y 4x25G SFP28 His i 3m
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-5M | - - - 5m
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